
 

 

Von: Pirmasens Hugo-Ball-Gymnasium   

Nach: Windsberg Wendeplatz   

    

 Linie  212 

 Fahrt-Nummer  31 

 Wochengültigkeit an Schultagen  Mo-
Fr 

    

 Pirmasens Hugo-Ball-Gymnasium  13:04 

 Pirmasens Schänzel  13:05 

 Pirmasens Plub  13:06 

 Pirmasens Krankenhaus  13:06 

 Pirmasens Volksgarten  13:07 

 Pirmasens Nagelschmiedsberg  13:07 

 Pirmasens Schlossplatz  13:09 

 Pirmasens Exerzierplatz  13:10 

 Pirmasens Exerzierplatz  13:13 

 Pirmasens Bitscher Straße  13:16 

 Pirmasens Richard-Strauß-Weg  13:17 

 Pirmasens Seniorenhaus Berliner Ring  13:18 

 Pirmasens Berliner Ring  13:19 

 Pirmasens Lortzingstraße  13:20 

 Pirmasens Richard-Wagner-Straße  13:21 

 Pirmasens Kirchbergschule  13:22 

 Pirmasens Messplatz  13:25 

 Pirmasens Blocksbergstraße 148  13:27 

 Pirmasens An der Steinmauer  13:29 

 Winzeln Gehörnerwald  13:30 

 Winzeln Im Neuen Feld  13:31 

 Winzeln Im Buchholz  13:33 

 Winzeln Großgasse  13:34 

 Winzeln Grundschule  13:35 

 Gersbach Alter Friedhof  13:38 

 Gersbach Reithalle  13:39 

 Gersbach Grundschule  13:40 

 Gersbach Denkmal C  13:41 

 Gersbach Westring  13:42 

 Gersbach Am Aspentrog  13:43 

 Gersbach Hexenklamm  13:45 

 Windsberg Feuerwehr  13:47 

 Windsberg Römerstraße  13:47 

 Windsberg Wendeplatz  13:47 

 


